

Spett.le Ditta ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.3 DI ALGHERO VIA MAURO MANCA 1B 07041 ALGHERO SS		TELEFONO 079.975452	COD.CLIENTE 19517
Destinazione ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.3 DI ALGHERO VIA MAURO MANCA 1B 07041 ALGHERO SS		FATTURA: 199 DATA: 7/03/24	PARTITA IVA PAG. 1 / 4
SPEDIZIONE A MEZZO VETTORE		CONDIZIONI DI PAGAMENTO BONIFICO 30 GG RIC.FTE	
BANCA D'APPOGGIO BANCA DEL VENETO CENTRALE CC 67678		IBAN IT92 G085 9012 2020 5200 0067 678	BIC/SWIFT
C.I.G. 9985442769	C.U.P. J14D22006840006	I.P.A.	AGENTE PINDUCCIU ANTONIO

CODICE	COLORI	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE NETTO	
0061MH76	V69 L19	PROGETTO "SCUOLA 4.0 INNOVATIVAMENTE" - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA. PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASS - AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI - LINEA DI INVESTIMENTO M4C113.2 - SCUOLE 4.0: SCUOLE INNOVATIVE E LABORATORI. CODICE PROGETTO M4C113.2-2022-961-P-18768 CIG 9985442769 CUP J14D22006840006 prot.0007998 del 27-07-2023 IV-5 (Uscita) PROCEDURA N.408062 ID ORDINE 7466409 DEL 26-10-2023 AGGIORNAMENTO CATALOGO NR.813870 CODICE ARTICOLO M23-2309131750 CODICE PROGETTO: M4C113.2-2022-961-P-18768 DDT NR.2435 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761	NR	6	237,0000	1.422,00
015440H46	V69 M01	TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO BLU 430	NR	12	33,6600	403,92
N5310/76	V69 L03	SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 BLU M01	NR	1	231,0000	231,00
M8125	T07	MD=CON N.1 CASSETTIERA A 2 CASSETTI M8125---TAVOLO RETTANG. G.FERRO 128X64X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO	NR	1	100,3200	100,32
0515-GAS	V69 M01	CASSETTIERA 2CASSETTI CON SERRATURA L40 P53 H28 / FAGGIO T07	NR	1	134,6400	134,64
0061MH76	V69 L03	SEDIA MONOSCOCCA SOFT-AIR REG.GAS GR 5/6/7 / ALLUMINIO RAL 9006 V69 BLU M01 DDT NR.2434 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761	NR	10	237,0000	2.370,00

NOTE

Fattura emessa in regime di scissione dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72

TOTALE NETTO		SPESE GESTIONE/TRASPORTO	SPESE IMBALLO/MONTAGGIO	EXTRASCONTO	SCONTO VAR.	SPESE BANCARIE	
PESO [kg]	VOLUME [mc]	DESCRIZIONE IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	VALUTA	TOTALE FATTURA	
RIPARTIZIONE E SCADENZA PAGAMENTI 19686,11 6/04/24					Contributo ambientale CONAI assolto		

Spett.le Ditta ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.3 DI ALGHERO VIA MAURO MANCA 1B 07041 ALGHERO SS		TELEFONO 079.975452	COD.CLIENTE 19517
		CODICE FISCALE 92128450902	PARTITA IVA
Destinazione ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.3 DI ALGHERO VIA MAURO MANCA 1B 07041 ALGHERO SS		FATTURA: 199	
		DATA: 7/03/24	
			PAG. 2 / 4
SPEDIZIONE A MEZZO VETTORE		CONDIZIONI DI PAGAMENTO BONIFICO 30 GG RIC.FTE	
BANCA D'APPOGGIO BANCA DEL VENETO CENTRALE CC 67678		IBAN IT92 G085 9012 2020 5200 0067 678	BIC/SWIFT
C.I.G. 9985442769	C.U.P. J14D22006840006	I.P.A.	AGENTE PINDUCCIU ANTONIO

CODICE	COLORI	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE NETTO
015440H46	V69 M05	SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 BEIGE M05	NR 20	33,6600	673,20
0290V18	AVORT68	MD=STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO---MOBILE A CASELLE C/DIVISORI MOBILI CM 104X43X150H / STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO	NR 1	437,5800	437,58
N5310/76	V69 L03	MD=CON N.1 CASSETTIERA A 2 CASSETTI M8125---TAVOLO RETTANG. G.FERRO 128X64X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO	NR 1	231,0000	231,00
M8125	T07	CASSETTIERA 2CASSETTI CON SERRATURA L40 P53 H28 / FAGGIO T07	NR 1	100,3200	100,32
0515-GAS	V69 M01	SEDIA MONOSCOCCA SOFT-AIR REG.GAS GR 5/6/7 / ALLUMINIO RAL 9006 V69 BLU M01	NR 1	134,6400	134,64
		DDT NR.2433 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761 DEL 14-09-23			
0061MH76	V69 L15	TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO VERDE 460	NR 8	237,0000	1.896,00
0061MH76	V69 L19	TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO BLU 430	NR 4	237,0000	948,00
015440H46	V69 M09	SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 VERDE CHIARO M09	NR 16	33,6600	538,56
015440H46	V69 M01	SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 BLU M01	NR 8	33,6600	269,28
0290V18	AVORT68	MD=STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO---MOBILE A CASELLE C/DIVISORI MOBILI CM 104X43X150H / STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO	NR 1	437,5800	437,58
N5310/76	V69 L03	MD=CON N.1 CASSETTIERA A 2 CASSETTI M8125---TAVOLO RETTANG. G.FERRO 128X64X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO	NR 1	231,0000	231,00
M8125	T07	CASSETTIERA 2CASSETTI CON SERRATURA L40 P53 H28 / FAGGIO T07	NR 1	100,3200	100,32

NOTE

Fattura emessa in regime di scissione dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72

TOTALE NETTO		SPESE GESTIONE/TRASPORTO	SPESE IMBALLO/MONTAGGIO	EXTRASCONTO	SCONTO VAR.	SPESE BANCARIE	
PESO [kg]	VOLUME [mc]	DESCRIZIONE IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	VALUTA	TOTALE FATTURA	
RIPARTIZIONE E SCADENZA PAGAMENTI					Contributo ambientale CONAI assolto		
19686,11		6/04/24					

Spett.le Ditta ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.3 DI ALGHERO VIA MAURO MANCA 1B 07041 ALGHERO SS		TELEFONO 079.975452	COD.CLIENTE 19517
Destinazione ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.3 DI ALGHERO VIA MAURO MANCA 1B 07041 ALGHERO SS		FATTURA: 199 DATA: 7/03/24	PARTITA IVA PAG. 3 / 4
SPEDIZIONE A MEZZO VETTORE		CONDIZIONI DI PAGAMENTO BONIFICO 30 GG RIC.FTE	
BANCA D'APPOGGIO BANCA DEL VENETO CENTRALE CC 67678		IBAN IT92 G085 9012 2020 5200 0067 678	BIC/SWIFT
C.I.G. 9985442769	C.U.P. J14D22006840006	I.P.A.	AGENTE PINDUCCIU ANTONIO

CODICE	COLORI	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE NETTO
0515-GAS	V69 M13	SEDIA MONOSCOCCA SOFT-AIR REG.GAS GR 5/6/7 / ALLUMINIO RAL 9006 V69 ARANCIO	NR 1	134,6400	134,64
0275	T07 T07	ARMADIO ANTE VANO UNICO L100XP45X150H CONSERRATURA / FAGGIO T07 FAGGIO T07	NR 1	363,6600	363,66
		DDT NR.2432 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761			
0290V18	AVORT68	MD=STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO--MOBILE A CASELLE C/DIVISORI MOBILI CM 104X43X150H / STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO	NR 1	437,5800	437,58
N5310/76	V69 L03	MD=CON N.1 CASSETTIERA A 2 CASSETTI M8125---TAVOLO RETTANG. G.FERRO 128X64X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO	NR 1	231,0000	231,00
M8125	T07	CASSETTIERA 2CASSETTI CON SERRATURA L40 P53 H28 / FAGGIO T07	NR 1	100,3200	100,32
0515-GAS	V69 M13	SEDIA MONOSCOCCA SOFT-AIR REG.GAS GR 5/6/7 / ALLUMINIO RAL 9006 V69 ARANCIO	NR 1	134,6400	134,64
		DDT NR.2431 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761			
0290V18	AVORT68	MD=STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO--MOBILE A CASELLE C/DIVISORI MOBILI CM 104X43X150H / STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO	NR 1	437,5800	437,58
		DDT NR.2430 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761			
0275	T07 T07	ARMADIO ANTE VANO UNICO L100XP45X150H CONSERRATURA / FAGGIO T07 FAGGIO T07	NR 2	363,6600	727,32
7781	V48	CASSETTIERA PORTADISEGNI F.TO A1 7CAS L115 P79 65H / GRIGIO RAL 7035 V48	NR 1	1467,1470	1.467,15
		DDT NR.2429 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761			

NOTE

Fattura emessa in regime di scissione dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72

TOTALE NETTO		SPESE GESTIONE/TRASPORTO	SPESE IMBALLO/MONTAGGIO	EXTRASCONTO	SCONTO VAR.	SPESE BANCARIE	
PESO [kg]	VOLUME [mc]	DESCRIZIONE IVA	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	VALUTA	TOTALE FATTURA	
RIPARTIZIONE E SCADENZA PAGAMENTI					Contributo ambientale CONAI assolto		
19686,11		6/04/24					

Spett.le Ditta ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.3 DI ALGHERO VIA MAURO MANCA 1B 07041 ALGHERO SS		TELEFONO 079.975452	COD.CLIEN 19517
Destinazione ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N.3 DI ALGHERO VIA MAURO MANCA 1B 07041 ALGHERO SS		FATTURA: 199	PARTITA IVA
SPEDIZIONE A MEZZO VETTORE		CONDIZIONI DI PAGAMENTO BONIFICO 30 GG RIC.FTE	PAG. 4 / 4
BANCA D'APPOGGIO BANCA DEL VENETO CENTRALE CC 67678		IBAN IT92 G085 9012 2020 5200 0067 678	BIC/SWIFT
C.I.G. 9985442769	C.U.P. J14D22006840006	I.P.A.	AGENTE PINDUCCIU ANTONIO

CODICE	COLORI	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE NETTO
0290V18	AVORT68	MD=STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO---MOBILE A CASELLE C/DIVISORI MOBILI CM 104X43X150H / STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO DDT NR.2428 DEL 28-11-2023	NR 2	437,5800	875,16
0061MH76	V69 L16	TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO ARANCIO 835	NR 10	237,0000	2.370,00
0061MH76	V69 L15	TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO VERDE 460	NR 2	237,0000	474,00
015440H46	V69 M13	SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 ARANCIO	NR 20	33,6600	673,20
015440H46	V69 M09	SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 VERDE CHIARO M09	NR 4	33,6600	134,64
N5310/76	V69 L03	MD=CON N.1 CASSETTIERA A 2 CASSETTI M8125---TAVOLO RETTANG. G.FERRO 128X64X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO	NR 1	231,0000	231,00
M8125	T07	CASSETTIERA 2CASSETTI CON SERRATURA L40 P53 H28 / FAGGIO T07	NR 1	100,3200	100,32
0515-GAS	V69 M13	SEDIA MONOSCOCCA SOFT-AIR REG.GAS GR 5/6/7 / ALLUMINIO RAL 9006 V69 ARANCIO	NR 1	134,5440	134,54

NOTE

Fattura emessa in regime di scissione dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72

TOTALE NETTO 19.686,11		SPESE GESTIONE/TRASPORTO	SPESE IMBALLO/MONTAGGIO	EXTRASCONTO	SCONTO VAR.	SPESE BANCARIE
PESO [kg]	VOLUME [mc] 0,0000	DESCRIZIONE IVA 22%-GENERICO	TOTALE IMPONIBILE 19.686,11	TOTALE IVA 4.330,95	VALUTA EUR	TOTALE FATTURA 24.017,06
RIPARTIZIONE E SCADENZA PAGAMENTI 19686,11 6/04/24					Contributo ambientale CONAI assolto	